回 覧

工事のお知らせ
地域住民各位

多和目橋床版等修繕の実施について(お知らせ)

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から本市道路行政に対しましては、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施することになりましたのでお知らせし

ます。

なお、修繕期間中、地域の皆様には御不便をお掛けしますが、御理解と御協力の程、何

卒よろしくお願いします。

記

１  修 繕 名        多和目橋床版等修繕

２  修 繕 場 所        坂戸市大字多和目地内（※裏面の位置図を御参照ください。）

３  期 間    令和８年３月２０日、２１日

（予備日：令和８年３月２８日、２９日）
            ※９：００から１７：００まで通行止め
             （迂回路については位置図に併せて記載）

４ 修 繕 内 容    敷板撤去工  １式
            床版等修繕工 １式

５  受 注 者      ㈲上田中組 代表取締役 上田中 美己
            住所 埼玉県坂戸市西坂戸５－３－７
            電話 ０４９―２７１－１２８６

担当 坂戸市維持管理課道路維持係 多田

電話 ０４９－２８３－１３３１ 内線５１５

位 置 図

（及び通行止めに伴う迂回路）

施工箇所：

1迂回路1：

施工箇所

（通行止め箇所）